СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ
РЕШЕНИЕ

29 октября  2015 года № 01-03-103

О согласовании проекта градостроительного плана земельного участка
по адресу: Чертановская улица, вл. 45 для размещения объекта
спорта (с бассейном)

    В соответствии статьей 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы и обращением Префектуры Южного административного округа города Москвы от 20 октября 2015 года № 01-53-7380/5 (регистрационный номер от 20 октября 2015 года № 01-13-201/15) Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
   1. Принять к сведению проект градостроительного плана земельного участка по адресу: Чертановская улица, вл. 45 для размещения объекта спорта (с бассейном общей площадью - 5480 кв. м.) (приложение).
   2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и управу района Чертаново Центральное города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
     3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Центральное http://chertanovocentr.ru/.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                             Н.И. Пожарова

Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Чертаново Центральное
от  29 октября  2015 г.  № 01-03-___

[image: C:\Users\user2\Pictures\img140.jpg]

[image: C:\Users\user2\Pictures\img141.jpg]

[image: C:\Users\user2\Pictures\img142.jpg]

[image: C:\Users\user2\Pictures\img143.jpg]

[image: C:\Users\user2\Pictures\img144.jpg]

[image: C:\Users\user2\Pictures\img145.jpg]

image4.jpeg
RU77-218000-016836

2. HWHOOPMALIMSI O  PA3PEHIEHHOM NCITOJIb30OBAHMU
3EMEJIbHOI'O ~ YYACTKA, TPEBOBAHUSIX K HASHAYEHWMIO,

IIAPAMETPAM W PA3SMELIEHUIO OBBLEKTA KAITUTAJILHOIO
CTPOUTEJILCTBA'

2.1. Undopmartus o paspemesEOM HCHONE30BaHAH 3eMENLHOTO YYacTKa:

OCHOBHBIE BHIIbI Pa3spemeHHOr0 UCNOJL30BAHUS 3EMEIILHEBIX YHacTKOB:

— cnopm (5.1);

YCJIOBHO pa3pemeHHbIe BUJBI HCIIONB30BAHHS 3CMEIBHBIX YyYacTKOB:
— He ycmanoeneHbl,

BCUOMOIaTELHRIE  BHAML  PA3pEINEHHOT0  HMCHONBIOBAHMA — OGBEKTOB  KANMTATEHOIO
CTPOUTENECTBA:

oovexmbi:

— GUObI UCRONLIOGAHUA, MEXHONIOZUNECKY CCAZANNBIE C OCHOGRbIMU 8UOAMU
UCRONL306AHUR 06BbEKMO8 Kanumanoviozo cmpoumenscmea, 6 m.4. Heob-
Xxo0umvle Ona obecneyenun ux besonacnocmu;

~ 6UObI UCRONb30GANUA, HeobXxodumble Ons obcayycusanun, epemennozo
HPOJNCUGAHUR, XPAHERUA ACHIOMPAHCROPMHBLIX CPEICmE nonb3osameneis
00beKmMOo8 OCHOGHBIX U006 U UHBIX 6CROMO2AMENbHBIX 6UO0E UCHONb3O-
6aHuA;

— 6UObI UCNONBL306AHUA, Heobxodumsle Onn UHDICEHEPHO-MEXHUYECK020 U

MPARCROPMHKO20 obecneuenun 06vermos 0CHOBHBIX 6UO0E U UHBIX GCHO-
MO2AMENbHLIX 6UO06 UCHOILIOBAH LA,

2.2. TpeGopanus x HA3HAYCHMIO, NapaMeTpaM H pa3MELICHHIO O00BEKTa KAlUTaIBHOIO
CTPOMTENECTRA Ha YKAa3aHHOM 3EMENEHOM YJacTKe:

He YCAROo6/1eHbl.

Hasnauenue o6bekra kamransroro crpontemscrsa O6bexm cnopma (c 6acceiinom)
Ne

(cornacno ueprexy) (nasnavenne oGbekTa KAMHTANBHOMO CTPOHMTE/ILCTEA)

b

2.2.1. TlpenensHsle (MEUEMMAIBHEE K (M) MakcEMalbHEIE) pasMEpbl 3eMENbHBIX yua-
CTKOB M 00BEKTOB KANMTAILHOTO CTPOMTEIHCTRA, B TOM TUC/TE IJIOIaNb:

Kanacrpo- | 1.J{nnua | 2.1upuna | 3.0onoca | 4, Oxpan-| S.Mnowans | 6.HoMep o6nexra xan, 7.Pasmep 8.ITnomans

BbIA HoMep | (MeTpos) (merpos) | oruywpe- | Hue 30Hb! 3CMEMBHOTO | CTP-BA COTNIACHO ep- (M) obBekTa Kan.

3EMENEHOTO Hus YYacTKa | Texy rpanocTp. raHa cTp-Ba
y4acTka (ra) (xB.M.)
COTNIACHO

HoxymenT sapernuctpuposan Ne MKA-03-4322/5 ot 08.10.2015.Monosanosa U.A. (MockomapxuTekTypa)
[NoxymenT 3apeructpuposan Ne IOAO 01-52-10695/5 ot 08.10.2015. (Mpedexrypa IOAQ)
Crpanuua 5 us 8. Crpanuua coapana: 08.10.2015 14:21

NPABUTENBLCTBO

{489 MOCKBbI

image5.jpeg
RU77-218000-016836

HEPTEKY MHH. MaxKc,
rpanocTp.
TUIaHa

2.2.2. IlpenempHoe KONUYECTRO dTaxkeil — 6 + 2 HOO3eMHBIX Ypoeua nnu npenensuas
BBICOTA 311aHKH, CTPOEHHH, CoopyKenuii — 24 M.

2.2.3. MakcHMaJILHbIH IPONIEHT 3ac'rpomd1

2.2.4. Huore nokazamenu:

Hogoe cmpoumenscmeo:

Obmas mwowans — 5480 xe.m

B T.4. Hasemuas — 4110 ke.m
nozxzemnas — 1370 ke.m

Komryectso mammmuomect — 19 M/m

2.2.5. TpeboBanust K Ha3HAYECHHIO, napaMeTpaM H pa3sMEIICHMIO OOBEKTa KauTalk-
HOTO CTPOHUTENLCTBA HA YKa3AHHOM 3EMEIbHOM Y4acTKe

He yCHIAHOoNIENbI,

Hasnavenne ofpexra xanutamuoro CTPOUTEIILCTBA
Ne R

(cornacHo ueprexy) (Ha3HaYcHHE 06HEKTA KANUTANILHOTO CTPOKTEILCTRR)

Ilpenenseie (MUHEHMAIbHEE W (WD) MaKCHMAa/IbHEIE) PA3MEPH! 3€MENbHBIX YUACTKOB!

Homep yuacrxa co- | Jlmna (M) |Ulnpuna (M)| Thromans (ra) |Ilonoca otuyscae-| OxpaHHzle 30Hb

TJIGCHO YepPTexy HHUA

TPalOCTPOUTENbHO-
Io JuiaHa

3. THOOPMALIMST O PACIIOJIOXEHHBIX B I'PAHUITIAX 3EMEJIb-
HOI'O YYACTKA OBBEKTAX KAIMTAJIBHOI'O CTPOWTEJLCTBA M
OBFBEKTAX KVJIbTYPHOI'O HACJIEUS

3.1. O6beKTH KAMATAIBHOTO CTPOATENLCTBA omcymcemaeyiom.

3.2. O6nexroB, BIOYeHHRX B Enunnmi POCYNapCTBEHHEIH PEECTP OGHEKTOB KYIBETYPHOTO
Hacnenus  (NaMATHAKOB MCTOPMH M KymbTypsl) Haponos Poccmifckoir  denepanmm,
He umeemca.

4. MHOOPMALIA O BO3MOXHOCTH WJIM HEBO3SMOXHOCTHU
PA3IEJIEHVIS BEMEJIBHOI'O YUACTKA

erucTpuposan Ne MKA-03-4322/5 ot 08.10.2015.MonosarHosa W.A. (MockomapxutekTypa)
ernctpuposan Ne IOAO 01-52-10695/5 ot 08.10.2015. ([MpedekTypa HOAQ)
3 8. Ctpannua cospgara: 08.10.2015 14:21

NPABUTENLCTBO
MOCKBbI

image6.jpeg
RU77-218000-016836

Bo3zmoosicnocmo pasde.nenun 3eMENIbHO20 YUACIKA MONCEM 661mo ycmanoeg-
JIERA NPOEKMOM MENCEEAH UR.

HpH TMMOATOTOBKE IPaJOCTPOUTENLHOrO [TJIaHa 3E€MEIBHOI'0 y4acTKa UCI0b30BaHbl NAHHEIC
Hrmezpupo6aHHOt G6MOMAmMU3UPOSaHHOl unpopmayuonnol cucmemor obec-
nevenun zpadocmpoumensroii deamensrocmu zopooa Mockest (HAHC OIY),
@IBY "®KII Pocpeecmpa' no Mockee.

*

1. Mndopmalus mpeacTaBicHa Ha OCHOBAHHH:
1.1, Pewenun Paboueti zpynny Tpadocmpoumensro-semenvoii koMuccuu 20poda Mockest na éonpocam zpado-
cmpoumensroli deamenvhocmu (npomaoxon om 06.07.2015);

1.2. Mamepuanos no obocnosanuto I'padocmpoumensrozo nana seMenbHozo yuacmia no adpecy: Yepmarosckan
yn., an.45 om 10.02.2015 Ne 05-05/24-135.

NPABATENLCTBO

KyMeHT 3apernctpuposar Ne MKA-03-4322/5 ot 08.10.2015.MonosaHoBa W.A. (MockoMapxutexTypa) P

JKkymeHT 3apeructpuposan Ne lOAO 01 -52-10695/5 ot 08.10.2015. (Mpedekrypa FOAO)
‘panuua 7 13 8. Ctpannua cosjaxa: 08.10.2015 14:21

image1.jpeg
[IPABUTEJILCTBO MOCKBbI
KOMUTET IO APXUTEKTYPE M I'PAJJOCTPOUTEJLCTBY
T'OPOJIA MOCKBBI
(MOCKOMAPXUTEKTYPA)

125047, Mocxkna, Tpuympanbuas nn, 4, | Tenedon (495) 250-5520
E-mail: asi@mka,mos.ry, http://www.mka.mos.ru

ITPAJOCTPOUTEJBHBIN ITIJIAH
3EMEJIBHOT O YUYACTKA

Ne RU77 -218000-016836

Mocksa

=
e
5

NPABUTENLCTBO

YMEHT 3aperncTpuposan Ne MKA-03-4322/5 ot 08.10.2015.MonosaHosa U.A. (MockoMapxnuTeKTypa)
MOCKBbI!

ymeHT sapervctpuposa Ne IOAO 01-52-10695/5 o1 08.10.2015. (Mpedekrypa IOAO)

image2.jpeg
I'PAJIOCTPOUTEJIbHBIN TUIAH 3EMEJILHOT'O VUACTKA
NeRU77-218000-016836

I'pamocTpoUTENbHEL MNaH 3eMENBHOT0 y4UacTKa TIOATOTOBMIEH Ul peanusaluud HG@ KOH-
KypCcHOil OCHoége

MecToRaxoXaenAe 3eMebHoro yuactka: 2. Mockea, enympuzopodcrcoe MYyRUBKLB-
nanvroe obpasosanue Yepmanoeo Llenmpansnoe, Yepmanoscxan ynuua, én. 45

KamacTpoBsiii HoMep 3eMenbHoro yaactka; 77:05:0007005:167

Onmcanne MeCTONONOXERAA TPAHMIl 3eMeNEHOro ydactka: co2nacho Kaoacmpoeoii
8bIRUCKE 0 3eMeNlbHOM yuacmke om 04.12.2014z. Ne 77/501/14-1201575

Thromams 3emensHoro yuactka: 3130 Keé.m

Onucanne MeCTOMNOJIOKEHUs IPoeKTHpyeMoro o6beKTa Ha 3eMeNbHOM ydacTke (0Obexra
KallMTAILHOTO CTPOUTENLCTBA): 6 ZPAHUIAX 3AAC/IEHHO20 3eMENbH020 YHACHKA

IInan noaroropnen: KomMumemom no apxumexmype u 2padocmpoumenscmey
20pooa Mockaul

3amecmumenv npedcedamenn

M.II. / P.C. Mynkuoscanan /

(narta) (nognuce) (pacmudpoBKa NOATHCH)

lpencrasnen: Komumermom no apxumexkmype u 2paoocmpoumenscmey
20poda Mockewl

(nara)

Yreepsxaen: npuxazom Komumema no apxumexmype u 2padocmpotmenscn-
8y zopooa Mockebl.

[lokymeHT 3aperucTpuposa Ne MKA-03-4322/5 ot 08.10.2015.MonosaHosa U.A. (MockomapxuTexTypa)
[okymerT 3aperucTpuposar Ne KOAO 01 -52-10695/5 ot 08.10.2015. (Mpedektypa tOAO)

y NPABUTENLCTBO
1 VIOCKBbI

image3.jpeg
RUT7:218000016836
ik

> 1. YEPTEX IPAIIOCTPORTRIIBHOIO TDIAHA 3EMETBHOIO YYACTRA
i J
K rpamER YRCTES
N X Y N x y N X
0L [} (9] To% (%) (9] 0% ) 0")
1 | -668049 | 596178 7 604305 | 13 | -6665.25 | 5973.00
2 | 668208 | 506028 8 | 663134 | 609874 | 1 596847
3 | 668406 | 599437 g 538249 | 15 667531 | E068.63
4 | 6677.08 | B0O672 | 10 | 662070 | 598289 | 1 LO77.57 | 50079
§ | 668288 | 603471 | 11 | 664043 | 597883 | 1 -6679.03 | 606038
G | 664430 | 604604 | 12 | 665764 | 597628 | 18 | -6679.88 | KOSGT2
Mocxsuz,
|

amw.seuemmvyucln 3130n.u(0318rq)

‘{ IIBHA SCMEILHOrO rm.'rn pupldmu HR

Ilmmu‘b(m)ﬁ W(ﬂ

m mna YIRCTER 09.07.2015

«Mocerpoitmadope
’ rex 1 TBY “Mocorpolimapopare
mams M 1:2000

Hoxyment 3apeructpuposay Ne MKA-03-4322/5 o1 08.10.2015.Monosancsa WA, (Mocxomapxurextypa) §c NPABKTENBCTEO
[okymenr 3apericTpuposa Ne JOAO 01-52-10695/5 or 08.10.2015. (Mpechoxrypa IOAD) &8 MOCKBbLI
Crpannya 4 13 8. Crpaniya cosgana: 08.10.2015 14:21